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Czołem mam na imię Konrad, znajomi mówią na mnie Ciemba. Na co dzień zajmuję się słowem pisanym. Działam w lokalnej gazecie gdzie mam swój własny dział. Po godzinach piszę o mniej poważnych sprawach a dodatkowo uwielbiam stare samochody oraz biznes i inwestycje. Ten blog jest moją osobistą prywatną stroną. 
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Edycja dokumentów w formacie PDF może być trudna i czasochłonna, a wszelkiego rodzaju aplikacje konwertujące nie zawsze działają tak, jak byśmy tego chcieli. W pracy wielu firm liczy się czas, dlatego też warto zainteresować się narzędziem pozwalającym na łatwą, szybką, a do tego bardzo wygodną edycję wszystkich dokumentów PDF. Mowa tutaj o znakomitym programie stworzonym przez firmę Foxit Software, czyli Foxit PhantomPDF Business 10. Dzisiejszy artykuł poświęcony będzie właśnie temu narzędziu.

Tak jak w edytorze tekstu

Najważniejszą zaletą tego oprogramowania jest ogromna łatwość, z jaką możemy edytować dokumenty zapisane w formacie PDF. Praca z nimi, dzięki zaawansowanym rozwiązaniom, przypomina edytowanie plików tekstowych w najpopularniejszych edytorach tekstu. Dzięki temu nanoszenie poprawek jest łatwiejsze, szybsze i nie wymaga stosowania skomplikowanych w obsłudze edytorów.

Funkcje takie jak edycja czcionki, automatyczne sprawdzanie pisowni, czy też edycja obrazów pozwalają nie tylko na szybką zmianę treści danego dokumentu, ale także na stworzenie estetycznego i profesjonalnie wyglądającego projektu. Po zakończeniu pracy mamy pewność, że efekt jest trwały i nie zostanie zniweczony przez nieuważną próbę edycji, jak ma to często miejsce w przypadku plików tekstowych.

Bezpieczeństwo tworzonych dokumentów

W przypadku dokumentów firmowych, oficjalnych korespondencji oraz innych profesjonalnych tekstów ważne jest, aby treść była zabezpieczona przed próbami zmian, edycji, a także wykradzenia. Stosując pliki PDF, mamy pewność, iż nikt nie jest w stanie zmienić treści dokumentu, bez daleko idącej ingerencji w jego strukturę. Dlatego też stosowanie programów takich jak Foxit PhantomPDF Business 10, pozwala uniknąć ryzyka związanego z łatwymi do sfałszowania plikami tekstowymi.

Dlatego też naszym zdaniem tego rodzaju oprogramowanie powinno znaleźć się w każdej firmie, organizacji oraz na komputerze każdego, komu zależy na bezpieczeństwie tworzonych dokumentów bez konieczności wykonywania skomplikowanych czynności, takich jak konwertowanie jednego rodzaju plików na inny. Wszystkie wskazówki jak zostać właścicielem tego programu znajdują się pod adresami https://www.vebo.pl/foxit-phantompdf-business oraz https://www.vebo.pl/foxit-software.
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 Zapisz moje dane, adres e-mail i witrynę w przeglądarce aby wypełnić dane podczas pisania kolejnych komentarzy.
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